
МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
( МИНИМУЩЕСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ

_ __ ЗУС/.М/У- № ¥ ___________________
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления имущественных 
отношений Алтайского края от 09.04.2015 №11 «Об Общественном совете 

при Главном управлении имущественных отношений Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 02.09.2015 № 69-ЗС 
«О системе органов исполнительной власти Алтайского края», указами 
Губернатора Алтайского края от 17.08.2016 № 92 «О структуре органов 
исполнительной власти Алтайского края», от 03.11.2016 № 131 
«Об утверждении Положения о Министерстве имущественных отношений 
Алтайского края», постановлением Администрации Алтайского края 
от 26.08.2016 № 297 «Об органах исполнительной власти Алтайского края» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ Главного управления 
имущественных отношений Алтайского края от 09.04.2015 №11 
«Об Общественном совете при Главном управлении имущественных 
отношений Алтайского края»:

1.1. В наименовании, по тексту приказа и тексту приложений к приказу 
слова «Главное управление имущественных отношений Алтайского края» в 
соответствующем падеже заменить словами «Министерство имущественных 
отношений Алтайского края» в соответствующем падеже;

1.2. По тексту приложений к приказу слова «Главное управление» в 
соответствующем падеже заменить словами «Минимущество Алтайского 
края» в соответствующем падеже;

1.3. Приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Л.Г. Сорокина

http://www.pravo.gov.ru


Приложение к приказу 
Министерства 
имущественных отношений 
Алтайского края 
от

Приложение № 2 к приказу 
Министерства 
имущественных отношений 
Алтайского края 
от 09.04.2015 №11

Госьков Евгений 
Сергеевич

генеральный директор ЗАО «Бизнес-эксперт»,

член правления Ассоциации СРО «Национальная 
коллегия специалистов-оценщиков», НП 
«Российская коллегия оценщиков», председатель 
НП «Алтайская региональная коллегия 
оценщиков»

Кондратьев Всеволод 
Валерьевич

депутат Алтайского краевого Законодательного 
Собрания седьмого созыва, член комитета по 
экономической политике, промышленности и 
предпринимательству Алтайского краевого 
Законодательного Собрания, член постоянного 
депутатского объединения -  фракции «Единая 
Россия», заместитель генерального директора по 
техническим вопросам С1111 ОАО «СтройГаз»

Карлова Наталья 
Владимировна

кандидат юридических наук,

декан юридического факультета,

доцент кафедры трудового, экологического права 
и гражданского процесса ФГБОУ ВО «Алтайский 
государственный университет»

Куц Василий Иванович доктор экономических наук, профессор кафедры 
международных экономических отношений 
ФГБОУ ВО «Алтайский государственный 
технический университет им. И.И. Ползунова»

Никулин Андрей 
Александрович

директор АКГУП «Алтайский центр земельного 
кадастра и недвижимости»



Новиков Евгений 
Александрович

заместитель председателя Совета Общественной 
палаты Алтайского края, заместитель председателя 
правления Алтайского отделения Российского 
Союза ветеранов Афганистана

Парфененко Алексей 
Сергеевич

Директор ООО «Правовая защита», 

арбитражный управляющий

Соврикова Екатерина 
Михайловна

кандидат сельскохозяйственных наук, доцент 
кафедры землеустройства, земельного и 
городского кадастра ФГБОУ ВО «Алтайский 
государственный аграрный университет»

Стахеева Елена 
Олеговна

консультант аппарата уполномоченного по защите 
прав предпринимателей в Алтайском крае

Тихонов Евгений 
Владимирович

директор НП «Союз кадастровых инженеров 
Алтая»

Цапко Сергей 
Николаевич

начальник клиентского отдела КАУ «МФЦ 
Алтайского края»


